Classt
ler
2 éme
NC

Classt
ler

2 éme
3 éme
4 éme
5 éme
6 éme
7 éme
8 éme
9 éme
10 éme
11 eme
12 éme
13 eme
NC

Classt
ler

2 éme
NC

Classt
ler
2 éme
3 éme
4 eme
5 éme
6 éme
NC
NC

Club Canin de la Vallée Breuchin

Chien
FREEZE-BEE du void de la bure
DENVER
BOUBA de l'antre magique

Chien
FUJI du domaine du chenil de la tour
ENOX du calvaire aux acacias
EROS
ELBOY
FAME du tison d'argence
ELTON du domaine des ducs
ELIOT du domaine de tim
APOLLON von gottesthal
CURTH
DENVER
COCHISE du val des hurles vent
D'ZEUS
CIRKO de la vallée de hyemondans
LANZO di vigna secca

Chien
ENJOY du royaume de jessica
DIEGO du calvaire aux acacias
FERRO des feux farouches

Chien
ALKO du domaine N'kénia
DALTON du void de la bure
BLECK Von engelthal
CHEIENNE de la fléche de cupidon
EYRA du void de la bure

DJANGO bleu du serment des brumes

ATHYS de I'étang mervins

COUGAR du domaine des vosg'pattes

25 et 26 Février 2012
Juge Bernard LICHTLE

Brevet
Race
BBM F
BBM M
BBS M

Ring 1
Race
BBM F
BBM M
BBM M
BBM M
BBM F
BBM M
BBM M
BA M
BA M
BBM M
BA M
BA M
BA M
BBM M

Ring 2
Race
BBM M
BBM M
BBM M

Ring 3
Race
BBM M
BBM M
BBM M
BBT F
BBM F
Bbea M
BBM M
BBM M

HA : P Tirole - J Duplan - M Hantz

Propriétaire Nom
ZANCHETTA Nathalie
SONRIER Eddy
SONRIER Eddy

Propriétaire Nom
DUMONT Philippe
DEL RIZZO Olivier
MENETRIER Georges
PORET Didier
ZANCHETTA Nathalie

GRANDJACQUES Christophe

GASPARI Antoine
MANES J. Pierre
BENABED Daniel
SONRIER Eddy
HENRICOLAS Pierre

GRANDJEAN-DUPRE Nelly

BOUCHE Dominique
FRITZ Alexa

Propriétaire Nom
CUYNET Philippe
MARMOT Dominique
FRITZ Thierry

Propriétaire Nom
BINGLER J. Marc
FROIDEVAUX Laic
MAERKY J. Philippe
LAPORTE J. Marie
BUSSIERE Christian
LHUILLIER Sophie
BION Marius
HANTZ Jacques

Club
TCC St Nabord
SNPCC
SNPCC

Club
CC Dole
CC Allenjoie
CC Montbéliardais
CC Montbéliardais
TCC St Nabord
Amicale Canine
SNPCC
CC Héricourt
CCPolice Corbas
SNPCC
CC Mersuay
CEC Hellemmes
CC Héricourt
TCC St Nabord

Club
CC Allenjoie
SC IV Vesoul
TCC St Nabord

Club
CS Bantzenheim
CC Charmes
CEC Belfort nord
TC Nanceien
TCC St Nabord
CC Charmes
CC Thysien
CC Charmes

Le club canin de MONTBELLIARD remporte la coupe des clubs de Franche Conté

Le challenge ALAIN BOFFY est rempoté par J MARC BINGLER
du club de BANTZENHEIM avec ALKO du domaine N'kénia

Pointage
94,500
87,900
15,500

Pointage
196,150
194,500
185,700
179,650
175,800
174,700
163,700
161,500
149,200
149,000
142,800
136,200
127,950

0,000

Pointage
258,000
255,600

0,000

Pointage
383,275
381,062
369,875
333,575
333,300
305,800

0,000
0,000
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